WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Ingranaggio dritto dentatura rettificata
 Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio
Gioco
(mm)
Peso
(kg) Prezzo unit.
-     Ingranaggio dritto dentatura
rettificata JIS B1702 grado 3
-  Angolo di pressione 20°
-  M ateriali:
Acciaio S45C
Dentatura temprata per induzione
-  Superficie di codice del componente di
alesaggio ØA
- Durezza in superficie 48-53HRC
Acciaio trattato
G
15 14
ØA ØB ØC ØD
29
G
Modulo
1,5
GG1.5-14 14 21,0 24,0 17 10 0,08-0,16 0,06 104,32 F
GG1.5-15 15 22,5 25,5 18 10 0,08-0,16 0,07 105,91 F
GG1.5-16 16 24,0 27,0 20 10 0,08-0,16 0,08 111,50 F
GG1.5-17 17 25,5 28,5 21 10 0,08-0,16 0,08 113,90 F
GG1.5-18 18 27,0 30,0 22 10 0,08-0,16 0,10 116,67 F
GG1.5-19 19 28,5 31,5 23 10 0,08-0,16 0,10 124,20 F
GG1.5-20 20 30,0 33,0 24 10 0,08-0,16 0,13 130,20 F
GG1.5-21 21 31,5 34,5 25 10 0,08-0,16 0,13 133,82 F
GG1.5-22 22 33,0 36,0 26 12 0,08-0,16 0,15 136,15 F
GG1.5-23 23 34,5 37,5 27 12 0,08-0,16 0,15 140,57 F
Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 2+ 3+
Sc. Prezzo -20% Su richiesta
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
 Codice
  Z
  Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio
Gioco
(mm)
Peso
(kg) Prezzo unit.
Dimensioni in mm
GG1.5-24 24  36,0 39,0 28 12 0,08-0,16 0,18 145,37 F
GG1.5-25 25 37,5 40,5 30 12 0,08-0,16 0,20 153,72 F
GG1.5-26 26 39,0 42,0 32 12 0,08-0,16 0,20 155,40 F
GG1.5-27 27 40,5 43,5 34 15 0,08-0,16 0,21 158,55 F
GG1.5-28 28 42,0 45,0 36 15 0,08-0,16 0,25 159,69 F
GG1.5-29 29 43,5 46,5 37 15 0,08-0,16 0,25 160,89 F
GG1.5-30 30 45,0 48,0 38 15 0,08-0,16 0,29 162,92 F
GG1.5-32 32 48,0 51,0 40 15 0,08-0,16 0,33 173,66 F
GG1.5-34 34 51,0 54,0 42 15 0,08-0,18 0,35 182,05 F
GG1.5-35 35 52,5 55,5 42 15 0,08-0,18 0,39 183,63 F
GG1.5-36 36 54,0 57,0 45 15 0,08-0,18 0,43 185,61 F
GG1.5-38 38 57,0 60,0 45 15 0,08-0,18 0,44 190,44 F
GG1.5-40 40 60,0 63,0 50 15 0,08-0,18 0,53 197,97 F
GG1.5-42 42 63,0 66,0 50 15 0,08-0,18 0,54 208,73 F
GG1.5-44 44 66,0 69,0 50 15 0,08-0,18 0,58 217,88 F
GG1.5-45 45 67,5 70,5 50 18 0,10-0,18 0,61 222,71 F
GG1.5-48 48 72,0 75,0 50 18 0,10-0,18 0,67 237,45 F
GG1.5-50 50 75,0 78,0 60 18 0,10-0,18 0,80 244,20 F
GG1.5-55 55 82,5 85,5 60 18 0,10-0,18 0,92 268,48 F
GG1.5-56 56 84,0 87,0 60 18 0,10-0,18 0,92 272,90 F
GG1.5-60 60 90,0 93,0 60 20 0,10-0,18 1,00 296,41 F
GG1.5-64 64 96,0 99,0 60 20 0,10-0,18 1,10 324,70 F
GG1.5-70 70 105,0 108,0 60 20 0,12-0,20 1,30 347,39 F
GG1.5-75 75 112,5 115,5 60 20 0,12-0,20 1,40 378,89 F
GG1.5-80 80 120,0 123,0 70 20 0,12-0,20 1,70 408,03 F
GG1.5-90 90 135,0 138,0 70 20 0,12-0,20 2,00 472,16 F
GG1.5-100 100 150,0 153,0 70 20 0,12-0,20 2,40 561,85 F
Altri prodotti...
WJUM20
Pattino Drylin® W,
Pattino
RJA00_02
Guarnizione in
gomma, Da
agganciare
UCF_PBT
Cuscinetto a flangia
quadrata polimero
inox, Polimero e inox
LRX
Guida lineare a rulli,
Carello - da 9410 N a
101000 N
LSM
Vite trapezoidale inox
316L, Inox - 1 filetto
M
Manicotto per giunto
cardanico, Accessori
PGMT
Maniglia a ponte a
fissaggio anteriore,
Inox
GAL_25
Rullo per
trasportatore, Senza
cuscinetti a sfere
PRT
Corona girevole
Iglidur®, Iglidur®,
alluminio e inox
YG0
Ingranaggio dritto
PRESTAZIONE, Acciaio
35NCD6
PTBss
Bullone a occhiello
inox, Inox
CHAu
Cerniera ad avvitare,
270°
Prodotti correlati
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)